

Håndtering af rapporter og undersøgelser

Rapporteringer via Whistleblower Hotlinen kommer direkte ind på en sikret server for at undgå brud på sikkerheden. Rapporteringerne vil kun være tilgængelige for få særligt udvalgte personer i Ørsted uafhængige interne revisionsafdeling, der er ansvarlige for at vurdere indberetningerne.

Intern Revision behandler alle indberetninger seriøst og vil vurdere hver indberetning og følge op, hvis det skønnes behørigt.

Intern Revision vil behandle rapporteringerne fortroligt og beskytte din identitet i en eventuel undersøgelse uanset om du har opgivet dit navn eller har ønsket at forblive anonym.

Intern Revision refererer til Revision- og Risikokomiteén

Revision- og Risikokomiteén fører kontrol med Whistleblower Hotlinen. Intern Revision vil kvartalsvis orientere om indberetninger via Whistleblower Hotlinen og om igangsatte og afsluttede undersøgelser foranlediget heraf. Formanden for Revision- og Risikokomiteén har via en administrator adgang til systemet mulighed for løbende at følge indberetninger, og Intern Revisions sagsbehandling. Intern Revision vil aktivt involvere formanden for Revision- og Risikokomiteén i kritiske indberetninger og undersøgelser foranlediget heraf.

Herudover skal det nævnes, at EthicsPoint systemet er designet på en sådan måde, at de involverede parter ikke får viden om eller adgang til de indberetninger, de er nævnt i.

Al behandling af persondata vil blive udført i henhold til gældende national og international persondatalovgivning, der specifikt er udarbejdet med henblik på at beskytte den enkeltes rettigheder og frihed. Gældende persondatalovgivning kræver blandt andet, at enhver der er genstand for en undersøgelse skal være passende informeret samt at al information i forbindelse med en given undersøgelse ikke må gemmes længere tid end absolut nødvendigt.

Spørgsmål

Hvis du har spørgsmål til Whistleblower Hotlinen, er du velkommen til at kontakte Intern Revision direkte:

Paul Barchard
Senior Risk Auditor
jehva@orsted.dk
+45 9955 4852

Gerda Retbøll-Bauer
Chief Audit Executive
gerrb@orsted.dk
+45 9955 7254